

Municipalidad de Nebaj Departamento del Quiché



ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE SANTA MARÍA NEBAJ

DIRECCIÓN: NEBAJ, ZONA 1-4 AV CANTÓN BATZBACA

HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 am a 17:00 pm

TELÉFONO: NO SE CUENTA CON TELÉFONO

ENCARGADA: DOMINGA ESPERANZA SANTIAGO

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: PEDRO BENITO CETO RAYMUNDO

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 06 DE ENERO DE 2022 **CORRESPONDE AL MES DE: DICIEMBRE DE 2021**

NUMERAL 2 - DIRECTORIO DE LA ENTIDAD

No.	DEPARTAMENTO	TELÉFONO	EXTENSIÓN	CORREO	UBICACIÓN
1	Gerencia Municipal	No se cuenta	No se cuenta	municipalgerencianebaj@gmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal No. 2
2	Oficina Municipal de Recursos Humanos	No se cuenta	No se cuenta	munirrhhnebaj@gmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal No. 7
3	Dirección de Secretaria Municipal	No se cuenta	No se cuenta	secretariamunicipalnebaj@gmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal No.4
4	Dirección de Administración Financiera (DAFIM)		No se cuenta	dafim1muninebaj@gmail.com	Primer nivel Edificio Municipal No. 14
5	Planificación		No se cuenta	dmpnebaj2020@hotmail.com	Segundo Nivel Edificio Municipal No. 8
6	Juzgado de Asuntos Municipales y de Tránsito	No se cuenta	No se cuenta	juzgadomuninebaj@gmail.com	Sótano del Parque Municipal No. 19
7	Dirección Municipal de Servicios Públicos	No Se cuenta	No Se cuenta	omserviciospublicospublicos2021@gm ail.com	Primer Nivel del Edificio Municipal No. 11
8	Dirección Municipal de Agua y Saneamiento	No se cuenta	No se cuenta	muninebajdimas@gmail.com	Primer Nivel del Edificio Municipal No. 16
9	Mujer	No se cuenta	No se cuenta	dmmnebaj2021@gmail.com	Segundo Nivel del Edificio Municipal No. 5
10	Oficina de Síndicos	No se cuenta	No se cuenta	smmuninebaj2020@gmai.com	Segundo Nivel del Edificio Municipal No. 6
11	Oficina Municipal de Transito y Policial Municipal	No se cuenta	No se cuenta	pmtnebaj580@gmail.com	Primer Nivel del Edificio Municipal No.12
12	Oficina Municipal de Discapacitados	No se cuenta	No se cuenta	comudis2021nebaj@gmail.com	Primer Nivel del Edificio Municipal No.10
13	Oficina Municipal de la Niñez y Adolescencia y Juventud	No se cuenta	No se cuenta	omnajmuninebaj@gmail.com	Segundo Nivel Mercado de Artesanías No. 21
	Ordenamiento Territorial, Ambiente, Recursos Naturales, Energía, Fomento Económico y Catastro.	No se cuenta	No se cuenta	dimotnebaj@gmail.com	Antiguas Oficinas de Correo No. 17
	Migrante	No se cuenta		ommmuninebaj@gmail.com	Segundo Nivel Mercado de Artesanías No. 20
16	Unidad de Información Pública.	No se cuenta	No se cuenta	Uipnebaj@gmail.com	Según Nivel Edificio Municipal No. 9

Domiliga Esperanza Santiago

Tu Muni Trabajando, y Tú Apoyando de Recursos Humanos